

61908671 - 8	17/01/2018	מעריב - הבוקר	עמוד 18	1	12.61x6.51
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

<p>הודעה על הגשת במשה לאישור הסדר פשרה בתי"צ 13-07-17879-07 כבית המשפט המחוזי במחוז תל אביב</p>	
<p>מוכח בזה לדיעת הציבור כי ביום 2.1.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב, בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בתי"צ 13-07-17879-07 (להלן: "התביעה"); הצדדים להסדר הפשרה הם טלוי סוויירי (להלן: "התובעת המייצגת") מן הצד אחד, ומסעדת צפנה בע"מ (להלן: "המסעדה") ואברהם קונפורטי מן הצד השני (להלן יחדיו: "הנתבעים"). בי"כ התובעת המייצגת והקבוצה הוא עוה"ד אבי סרוסי (להלן: "בי"כ התובעת המייצגת"), עניינה של התביעה הייצוגית בטענה, כי במסעדה הנו להציע לסועדים ארבע מנות המכילות בשר על בעד שבפועל מנת אלו הכולו בשר לבן.</p> <p>הנתבעים הייצוגיים מחשיבים טענה זו, וטוענים כי לא נפל מגם כהתנהגותם וכי פעלו כדין. אולם, מבלי לגרוע מן האמור לעיל, לצורכי פשרה, ומבלי שכל צד מודה בטענות משוהו תוך שהצדדים שומרים על מלא טעותיהם, הגיעו הצדדים להסכמות כפי שפרטו במסגרת הסדר פשרה, שעיקריו יפורטו להלן:</p>	
עיקרי הסדר הפשרה	
<p>1. "חברי הקבוצה" בהסדר הפשרה הם כל לקוחות הנתבעים אשר מיום 9.7.2006 ועד למועד הקובע רכשו מהנתבעים מנה (אחת או יותר) של בשר בקר או עלל וקיבלו מנה שהכילה כמות מסוימת של בשר לבן.</p> <p>2. "המועד הקובע" - המועד בו יהפוך מסך הרוץ המאשר הסכם פשרה זה לסופי וחלוט.</p> <p>3. בתוך 30 ימים מהמועד הקובע, המסעדה תספק לסועדיה, ללא תמורה, הטבות שונות שתתחלפנה כל ארבעה חודשים, ואשר שוויון הכולל לצרכנים במועד הגשת הבקשה לאישור הסדר הפשרה עומד על סכום כולל של 2,400,000 ₪ (שני מיליון וארבע מאות אלף שקלים חדשים), הכל כפי שיפורט להלן:</p> <p>א. המסעדה תעניק לכל סועד שגיעו לסעוד במסעדה במשך ארבעת החודשים הראשונים לאחר המועד הקובע, מת פתיחה (יחידה אחת) בשם "יהיו קריסימ רול" שווי תמנה לסועד - 36 ₪.</p> <p>ב. המסעדה תעניק לכל סועד שגיעו לסעוד במסעדה במשך ארבעת החודשים לאחר תום תקופת ההטבה הראשונה (קרי - בין ארבעה לשמונה חודשים לאחר המועד הקובע), משקה צ'אי מסאלה. שווי ההטבה לסועד - 25 ₪.</p> <p>ג. המסעדה תעניק לכל סועד שגיעו למסעדה לאחר תום תקופת ההטבה השנייה (קרי - בין שמונת חודשים לאחר המועד הקובע ועד סיום המשרה במלואו), כוס יין קישוט (דג'יסטוף) מסוג סוויט אומושר אומה. שווי ההטבה לסועד - 36 ₪.</p>	<p>4. למרות האמור לעיל, המסעדה רשאית להעניק יותר מהטבה אחת לסועד בכל ארוחה גם מסוגים שונים מבין אלו המנויים לעיל, וזאת ביחס לכל אחת מהתקופות.</p> <p>5. גמול לתובעת המייצגת ובא כוחה - הצדדים ממליצים כי שכר טרחת בי"כ התובעת המייצגת יגומד על סך כולל של 450,000 ₪, והגמול המומלץ לתובעת המייצגת יגומד על סך כולל של 150,000 ₪.</p>
הגשת התנגדויות ופרישה מן הסדר	
<p>6. חבר קבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת התביעה, ארגון, שאישר השר לעניין זה, הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט המחוזי בתל אביב יפו, בכתב, עד ליום 4.3.18, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצת המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה.</p> <p>7. חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי להודיע לבית המשפט המחוזי בתל אביב יפו, עד ליום 4.3.18 (להלן: "תקופת הביניים") כי הוא אינו מעוניין שהסדר הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת הפרישה"). מי שלא יגיש את הודעת הפרישה עד לתום תקופת הביניים, יראו אותו כמי שהסכים להיכלל בקבוצת התובעים ולהתקשר בהסדר הפשרה. הודעת פרישה תכלול את כל הפרטים הבאים - שם, תעודת זהות, כתובת, מספר טלפון וכו' מספר פקס או דואר אלקטרוני, ככל הניתן.</p> <p>8. היה וביטול הסדר הפשרה כדון, כי או ימקע הסדר הפשרה, ויראו את הסדר הפשרה וכל ההסכמות, התוצאות האפשריים שבעד-ממט-כאיילו לא היה.</p>	<p>9. עיון בהסדר הפשרה: הסדר הפשרה והבקשה לאישורו עומדים לעיון קבוצת התובעים במשרדי בי"כ התובעת המייצגת, ברחוב קרליבך 12, תל אביב.</p>
שונות	
<p>10. הנוסח המלא של הסדר הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של שתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במועד זה, יקבע ההוראות בהסדר הפשרה.</p> <p>11. נוסח הודעה זו אושר על ידי בית המשפט המחוזי בתל אביב יפו, והיא מתפרסמת על פי החלטתו.</p> <p>12. תיקף הסדר הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט המחוזי בתל אביב יפו.</p> <p>13. התנגדויות להסדר הפשרה ובקשות לצאת מן הקבוצה ניתן להגיש עד ליום 4.3.18 באמצעות מניירות בית המשפט המחוזי בתל אביב יפו, לתיק ת"צ 13-07-17879-07.</p>	
<p>אבי סרוסי, עו"ד בי"כ התובעת</p>	<p>ברק טל, עו"ד הניטל בלינסון-נבון, עו"ד יגאל ארנון ושות', עורכי-דין בי"כ הנתבעים</p>